
3/29/23, 1:07 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

17009030132 - 81142 100000388381 Liepāja

Zemesgrāmatas apakšnodalījuma numurs: 30N
Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 81142

Kopplatība: 975.10
Platības mērvienība: m²

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 197140 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 197140 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Dzīvokļa īpašumā ietilpstošās telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese Kadastrālā vērtība (EUR)
17000430307002029 Rietumkrasta iela 4 - 30N, Liepāja, LV-3416 66597

Kadastrālā vērtība (EUR): 66597
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 175518 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Nosaukums: Garāža
Lietošanas veids: 1242 - Garāžas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): -1
Telpu skaits: 2
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 23.09.2014
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

Pie dzīvokļa īpašuma piederošo zemes vienību domājamās daļas

Kadastra
apzīmējums Adrese Kadastrālās vērtības daļa atbilstoši

nekustamā īpašuma sastāvam
Domājamā
daļa

17000430145 Rietumkrasta iela 4,
Liepāja, LV-3416 10257.82 9751/38171

Pie dzīvokļa īpašuma piederošo būvju domājamās daļas

Kadastra
apzīmējums Adrese Kadastrālās vērtības daļa atbilstoši

nekustamā īpašuma sastāvam
Domājamā
daļa FSO

17000430307002 Rietumkrasta iela 4,
Liepāja, LV-3416 4286.80 9751/38171 -

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese



3/29/23, 1:07 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

17056410019 Zinaida Štara 2/30 fiziska
persona 17009030132 -

28045010806 Daina Laiveniece 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

03026810823 Solvita Kurtiša 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

16068010827 Arturs Auziņš 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

29056412864 Anita Žodziņa 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

01029010873 Aleksandra
Anaņjeva 1/30 fiziska

persona 17009030132 -

08087411909 Gints Lūsis 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

17067910844 Jānis Lanka 2/30 fiziska
persona 17009030132 -

26089010809 Vladislavs Anaņjevs 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

04117910816 Svetlana Gavrilovich 1/15 fiziska
persona 17009030132 -

28028210830 Vitālijs Karpenko 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

04046210846 Inessa Repina 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

11057210839 Vladimirs Kaļotkins 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

18108610819 Anna Gaidamaščuka 2/30 fiziska
persona 17009030132 -

42103062079 SIA "UNA-L" 1/30 juridiska
persona 17009030132

Siena iela 5 -
37, Liepāja, LV-
3401

11027110845 Deniss Fiļipovs 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

52103052091 SIA "AIS BALT
TRANS" 1/10 juridiska

persona 17009030132
Ludviķa iela 10,
Liepāja, LV-
3401

21037910132 Ēriks Ciguzis 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

21118911911 Mārtiņš Jerumanis 2/30 fiziska
persona 17009030132 -

30088110826 Staņislavs
Aleškevičs 1/30 fiziska

persona 17009030132 -

25099210834 Pāvels Prijma 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

25067710834 Vladimirs Zolotuhins 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

32218786509 Jacob Dane 1/30 fiziska
persona 17009030132 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Atzinums par ēkas sadali dzīvokļa īpašumos 15.06.2015 9-01/456122-
1/1

VZD Kurzemes reģionālā
nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 15.05.2015 28-2/14 SIA Rietumu iela

Lēmums par adreses noteikšanu vai maiņu 06.05.2015 117 Liepājas pilsētas Būvvalde


